4.1​Os interessados em colaborar com o evento podem oferecer patrocínio, em 

conformidade com as cotas, suas quantidades e seus respectivos escopos e 

contrapartidas nos termos do Anexo I e valores previstos a seguir: 

4.1.1​ A Cota Diamante no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) - 

02 cotas 

4.1.2​ A Cota Platina no valor de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais) - 04 cotas 

4.1.3​ A Cota Ouro no valor de R$50.000,00 (cinquenta mil reais) - 04 cotas 

4.1.4​ A Cota Prata no valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) - 08 cotas 

4.1.5​ A Cota Bronze no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais) - 10 cotas 

4.2​Os interessados em colaborar com o evento fornecendo valores diferentes 

daqueles previstos no Subitem 4.1 devem apresentar uma proposta formal, 

descrevendo o montante e as contrapartidas pleiteadas. 

4.3​As propostas feitas nos moldes do item anterior poderão ser apresentadas até 23